Протокол № 095-2020
Правления Саморегулируемой организации

Ассоциации строительных компаний

«Межрегиональный строительный комплекс»

г. Москва

                               «29» декабря 2020 г.
Время проведения: с 11 часов 00 минут до 11 часов 30 минут

Место проведения: г. Москва, ул. Б. Семеновская, д.45, пом.11

Присутствовали в том числе в режиме видеоконференции:

Члены Правления Саморегулируемой организации Ассоциации строительных компаний «Межрегиональный строительный комплекс» (далее – Ассоциация):

1. Маргун Павел Иванович – председатель Правления Ассоциации;

2. Денисов Алексей Евгеньевич;

3. Дроздов Владимир Витальевич;

4. Баликоев Валерий Урусбиевич;

5. Бахмина Светлана Петровна;

6. Каранкевич Дмитрий Игоревич;

7. Кириллова Маргарита Аркадьевна.

Генеральный директор Шилина Марина Владимировна;

Ведущий эксперт экспертного отдела Григорьева-Куприянова Карина Руслановна.
Кворум для принятия решений имеется

Повестка дня:

1. О выборе Секретаря заседания Правления Ассоциации.
2. О смене адреса места нахождения в отношении ООО «ВудФорт»
(ИНН 7728805229).
3. О смене полного и сокращенного наименования в отношении ООО «ЭЙ-ЭС-КЕЙ-СИ-ДЖИ» (ИНН 7724943725).

4. О смене адреса места нахождения в отношении ООО «ГК «Проф Инжиниринг»
(ИНН 9701036876).

5. О смене адреса места нахождения в отношении ООО «МЦ СИЗ и САС»
(ИНН 7733569288).

6. О внесении изменений в реестр членов Ассоциации в отношении
ООО «СтройПроект» (ИНН 9701104220) (в связи с подачей заявления о намерении участвовать в заключении договоров строительного подряда с использованием конкурентных способов заключения договоров (компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств)).

7. О внесении изменений в реестр членов Ассоциации в отношении ООО «ЦЭН» (ИНН 7718768176) (в связи с подачей заявления на право осуществлять строительство, реконструкцию и капитальный ремонт особо опасных , технически сложных и уникальных объектов (кроме объектов использования атомной энергии)).

Рассмотрение вопросов повестки дня:

1. По первому вопросу о выборе Секретаря заседания Правления Ассоциации слушали Денисова Алексея Евгеньевича.

Постановили:

1.1. Назначить Секретарем заседания Правления Ассоциации Григорьеву-Куприянову Карину Руслановну.

2. По второму вопросу слушали Генерального директора Ассоциации Шилину Марину Владимировну о внесении изменений в реестр членов Ассоциации в связи с изменением адреса места нахождения в отношении ООО «ВудФорт» (ИНН 7728805229).

Постановили:

2.1. Внести в реестр членов Ассоциации изменение в связи

- с изменением адреса места нахождения ООО «ВудФорт» (ИНН 7728805229). Новый адрес места нахождения – 125362, г. Москва, ул. Свободы, д. 35, стр. 5, эт. 1, пом. I,                        ком. 55.1.
3. По третьему вопросу слушали Генерального директора Ассоциации Шилину Марину Владимировну о внесении изменений в реестр членов Ассоциации в связи со сменой полного и сокращенного наименования в отношении ООО «ЭЙ-ЭС-КЕЙ-СИ-ДЖИ»                    (ИНН 7724943725).

Постановили:

3.1. Внести в реестр членов Ассоциации изменение в связи

- со сменой наименования ООО «ЭЙ-ЭС-КЕЙ-СИ-ДЖИ» (ИНН 7724943725) на новое полное наименование -  общество с ограниченной ответственностью «МЕРТЕКО», сокращенное наименование - ООО «МЕРТЕКО».

4. По четвертому вопросу слушали Генерального директора Ассоциации Шилину Марину Владимировну о внесении изменений в реестр членов Ассоциации в связи с изменением адреса места нахождения в отношении ООО «ГК «Проф Инжиниринг»
(ИНН 9701036876).

Постановили:

4.1. Внести в реестр членов Ассоциации изменение в связи

- с изменением адреса места нахождения ООО «ГК «Проф Инжиниринг»
(ИНН 9701036876). Новый адрес места нахождения – 105005, г. Москва, ВН.ТЕР.Г. Муниципальный округ Басманный, пер. Аптекарский, Д./СТР. 4/4, эт. 4, пом. VIII.

5. По пятому вопросу слушали Генерального директора Ассоциации Шилину Марину Владимировну о внесении изменений в реестр членов Ассоциации в связи с изменением адреса места нахождения в отношении ООО «МЦ СИЗ и САС» (ИНН 7733569288).

Постановили:

5.1. Внести в реестр членов Ассоциации изменение в связи

- с изменением адреса места нахождения ООО «МЦ СИЗ и САС»
(ИНН 7733569288). Новый адрес места нахождения – 125476, г. Москва, вн. тер. г. муниципальный округ Южное Тушино, ул. Василия Петушкова, д./к. 21/1, этаж 2, ком. 20.

6. По шестому вопросу слушали Генерального директора Ассоциации Шилину Марину Владимировну о рассмотрении заявления члена Ассоциации                                                       ООО «СтройПроект» (ИНН 9701104220) о намерении принимать участие в заключении договоров строительного подряда с использованием конкурентных способов заключения (компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств).

Постановили:

6.1. На основании Устава Ассоциации, в соответствии с Положением о членстве Ассоциации, Положением Ассоциации о компенсационном фонде обеспечения договорных обязательств, Актом документарной проверки,

внести в реестр членов Ассоциации изменение в связи с подачей                                          ООО «СтройПроект» (ИНН 9701104220) заявления о намерении принимать участие в заключении договоров строительного подряда с использованием конкурентных способов заключения (компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств):

-  Установить 1-й уровень ответственности.

- Размер взноса в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств, подлежащий внесению, составляет 200 000 рублей.

7. По седьмому вопросу слушали Генерального директора Ассоциации Шилину Марину Владимировну о рассмотрении заявления члена Ассоциации ООО «ЦЭН»
(ИНН 7718768176)  о внесении изменений в реестр членов Ассоциации с целью получения права осуществлять строительство, реконструкцию и капитальный ремонт уникальных, особо опасных и технически сложных объектов (за исключением объектов использования атомной энергии).

Постановили:
7.1. На основании Устава Ассоциации, в соответствии с Положением о членстве в Ассоциации,  Актом документарной проверки

внести в реестр членов Ассоциации изменение в связи с предоставлением ООО «ЦЭН» (ИНН 7718768176)  права осуществлять строительство, реконструкцию и капитальный ремонт уникальных, особо опасных и технически сложных объектов (за исключением объектов использования атомной энергии).

Поручить Генеральному директору Ассоциации Шилиной М.В. уведомить НОСТРОЙ   о принятых решениях.

По всем вопросам решения приняты единогласно.

Председатель Правления _____________________________/ Маргун П.И./

Ассоциации

Секретарь заседания Правления

Ассоциации                           ________________________/ Григорьева-Куприянова К.Р./
М.П.

3